
 

 
 

СУМСЬКА МІСЬКА РАДА 
  V СКЛИКАННЯ  VІ  СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

від  25 жовтня  2006 року № 198 – МР 
м. Суми 
 
Про використання  коштів цільового 
фонду міської ради з 01 січня по 30 
вересня  2006 року 
 

        Заслухавши інформацію начальника відділу бухгалтерського 
обліку та звітності - головного бухгалтера Костенко О.А. про використання  
коштів  цільового фонду міської ради за січень - вересень 2006 року,  
Сумська міська рада відмічає, що зазначені кошти були використані на 
проведення додаткових заходів по вирішенню загальних проблем щодо 
соціально-економічного розвитку міста, соціального захисту населення, 
становлення і розвитку місцевого самоврядування. Враховуючи 
вищевикладене та керуючись пунктом 25 частини першої статті 26 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Сумська міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
Інформацію про надходження та  використання коштів цільового фонду 
міської ради з 01 січня  по 30 вересня 2006 року згідно з додатками 1 і 2 
прийняти до відома.  Погодитися з  доцільністю проведених витрат. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                       Г.М. Мінаєв 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Додаток  2 
до рішення Сумської міської ради 
“Про використання коштів цільового        
фонду Сумської міської ради з 01 січня  
по 30    вересня 2006 року” 
від  25 жовтня 2006 року  № 198 - МР 
 

 
Інформація 

про надходження та використання  коштів  
цільового  фонду міської  ради  

з 01 січня по 30 вересня 2006 року 
 
 

           грн. 
 
Залишок коштів на рахунку станом на 01.01.2006р.                        0,00 
    
Надійшло коштів з 01 січня по 30 вересня 2006 року:                         191964,05 
                     
Використано коштів з 01 січня по 30 вересня 2006 року:                    191834,05 
 
у тому числі: 
 
- заходи по забезпеченню соціального 
захисту населення (надання матеріальної допомоги, 
грошових виплат ветеранам ВВВ, малозабезпеченим 
громадянам міста, придбання продуктових наборів 
для захисників Вітчизни)                                                                          57730,53 
 
- окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку: ушанування 
ветеранів, інвалідів, малозабезпечених верств  
населення;  укріплення  матеріальної бази  закладів  
освіти, культури; проведення робіт по підготовці та 
організації загальноміських заходів;  відзначення  
державних, професійних свят та пам’ятних дат 
( придбання квітів, грамот, вітальних листівок, 
озвучення святкових заходів,монтаж  
електрообладнання до свят, сплата податку з  
доходів фізичних осіб на подарунки, оплата  
державного мита на виконання постанов державної 
виконавчої служби)                                                                        125028,55             
                         
 



-фінансова підтримка інвалідських, ветеранських    
організацій (Сумська міська громадська 
 організація інвалідів “Доля”, Сумське  
учбово-виробниче підприємство Українського  
товариства сліпих)                                                                          5200,00 
 
- повернення переплати за енергоносії 
в частині вартості теплопостачання 
мешканцям м. Суми за період 1999-2000рр.                                         3874,97 
 
Залишок коштів станом на 01.10.2006р.                  130,00 
 
 
 
 

Міський голова      Г.М. Мінаєв 
 
 
 
 
 

 


